
23

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 1 8168 10064161743 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL MINIMES f LUX 2010

OK 2 8526 10094174351 WALCH Enola CT ATERTDAUL MINIMES f LUX 2011

OK 3 7967 10035017384 CHRISTEN Chiara LP 07 SCHIFFLANGE MINIMES f LUX 2010

OK 11 8367 10083317728 BRAUN Nicolas CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2011

OK 12 8176 10065414962 BREUER Ted CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2011

OK 13 8581 10097961900 ELSEN Yannis CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2011

OK 14 8790 10112308604 KOHL Manu CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2010

OK 15 8916 10124170690 LANNERS Leo Marc CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2010

OK 16 8858 10118799823 MONTEIRO STEINMETZ Noah CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2011

OK 17 8688 10107226814 OUTLET William CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2010

OK 18 8907 10121846431 RICHARTZ Pit CT ATERTDAUL MINIMES m LUX 2010

OK 19 8030 10053005935 MOOG Paul HIR SCHUTTRANGE MINIMES m LUX 2010

OK 20 8744 10109718300 BAUSTERT Louis LP 07 SCHIFFLANGE MINIMES m LUX 2011

OK 21 8223 10073645616 BERTACCO Jeremy LP 07 SCHIFFLANGE MINIMES m LUX 2011

OK 22 8961 10079341132 ASTOLFI Lorenzo UC DIPPACH MINIMES m ITA 2011

OK 23 8410 10086297042 BAUER Bjarne UC DIPPACH MINIMES m LUX 2011

OK 24 8281 10078156116 GARCIA PINNEL Noé UC DIPPACH MINIMES m LUX 2011

OK 25 8421 10090068524 HOFFMANN Julien UC DIPPACH MINIMES m LUX 2011

OK 26 8722 10108274515 BERTEMES Mett VELO WOOLZ MINIMES m LUX 2011

OK 27 8212 10073518405 GRETHEN Leo VELO WOOLZ MINIMES m LUX 2010

OK 28 8294 10079367505 HENGEN Yann VELO WOOLZ MINIMES m LUX 2010

OK 29 8214 10073543562 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ MINIMES m LUX 2010

DNS DNS DNS 10111178552 SCHMITT Ben SAF ZEISSENG MINIMES m LUX 2011

28

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 41 7448 10035006573 BINTZ Kylie Velosfrënn GUSTY BRUCH CADETS f LUX 2008 TG-15091

OK 42 8112 10060976810 BREUER Amy CT ATERTDAUL CADETS f LUX 2009

OK 43 8286 10078950304 NOTHUM June CT ATERTDAUL CADETS f LUX 2009

OK 44 8711 10107677559 PHILIPPART Enny CT ATERTDAUL CADETS f LUX 2009

OK 51 10760 10056185111 MOLTER Yanis CC CHEVIGNY CADETS m LUX 2009

OK 52 7956 10035017182 ASORNE Mateo CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2008 KC-49098

OK 53 7871 10035015667 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2009

OK 54 7778 10035012334 ESSER Matt CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2009

OK 55 7851 10035014152 KOENIG Ben CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2009

OK 56 8169 10064161945 LANSCOTTE WIETOR Raphael CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2008

OK 57 8687 10107227622 OUTLET Maximilien CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2008

OK 58 8210 10072838795 SCHMITZ Pit CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2009

OK 59 8040 10053444657 STRAUS GRATIAS Luis CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2008

OK 60 8338 10082142715 WALCH Nathan CT ATERTDAUL CADETS m LUX 2009

OK 61 7611 10035008900 FEHLEN PEREIRA Dawson CT KAYLDALL CADETS m LUX 2008

OK 62 7996 10053107480 SINNER Tunn HIR SCHUTTRANGE CADETS m LUX 2009

OK 63 8435 10090513512 FLEMING Ben LG BERTRANGE CADETS m LUX 2009

OK 64 8051 10054861059 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m LUX 2009

OK 65 7701 10035011021 GOUVEIA Loïc LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m LUX 2008

OK 66 8222 10073644909 HANSEN Thibault LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m LUX 2009

OK 67 8019 10051447265 MORBÉ Loris LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m LUX 2009

OK 68 7916 10035016273 SABBATINI Pol LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m LUX 2008

OK 69 8008 10051411394 DOLEZEL Jakub SAF ZEISSENG CADETS m CZE 2009

Championnat National 2022 (Route) 25./26.06.2022
Liste des inscrits (par cat.)

Minimes (m/f) 25.06.2022 Départ: 13:00 Heures

Cadets (m/f) 25.06.2022 Départ: 14:15 Heures



OK 70 8211 10072846071 KOMMES Paul SAF ZEISSENG CADETS m LUX 2009

OK 71 7578 10035008391 GREMLING Will UC DIPPACH CADETS m LUX 2008

OK 72 8822 10115686931 SANTOS VAN BRUWAENE Jan Matthieu UC DIPPACH CADETS m LUX 2008

OK 73 8016 10055771041 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ CADETS m LUX 2009

DNS DNS DNS 10054303715 LOPES Elena HIR SCHUTTRANGE CADETS f LUX 2008

22

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 1 7524 10035007684 LALLEMANG Lena CT ATERTDAUL DEBUTANTS f LUX 2007

OK 2 8209 10072835967 SCHMITZ Lisi CT ATERTDAUL DEBUTANTS f LUX 2007

OK 3 8122 10061958328 MOUSEL Sarah UC DIPPACH DEBUTANTS f LUX 2007

OK 11 8785 10034587756 ASTOLFI Flavio - AUDAX FIORMONTI DEBUTANTS m ITA 2007

OK 12 8960 10126344908 DA SILVA BERTAO Hugo Alexandre CT ATERTDAUL DEBUTANTS m POR 2007

OK 13 8537 10094805861 KERSCHEN Noah CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007

OK 14 8321 10080984977 LANG Yannis CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007

OK 15 10971 10100898572 NOIRHOMME Arnaud CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007

OK 16 7845 10035013748 SCHMITZ Lenn CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007

OK 17 8242 10075114053 FLAMMANG-LIES Jonah LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007

OK 18 8199 10072422204 LOSCHETTER David LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007

OK 19 8850 10117883272 PAPI Lennox LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007

OK 20 7657 10035009809 STAMMET Mika LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007

OK 21 7282 10035005664 DA COSTA PASSETTI Théo LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANTS m LUX 2007

OK 22 8340 10082177168 DOS SANTOS NEVES Rodrigo UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2007

OK 23 7615 10035009001 HAAG Yanic UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2007

OK 24 7453 10035006775 MEYLENDER Rick UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2006 NN-54094

OK 25 7606 10109740831 MOUREAUX Max UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2007

OK 26 8592 10099160757 BERG Nicolas VELO WOOLZ DEBUTANTS m LUX 2007

OK 27 7858 10035014758 POST Christophe VELO WOOLZ DEBUTANTS m LUX 2007

OK 28 8729 10108463158 STOFFEL Poli VELO WOOLZ DEBUTANTS m LUX 2006

DNS DNS DNS 10094804952 MANGERS Mikka CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007

29

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 41 3201 10001472966 FRIES Steve CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1975 FS-62606

OK 42 4146 10034995257 MEILINGER Stefan CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1968 LN-60488

OK 43 8741 10109724360 POSING Gene CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1974

OK 44 7094 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1978 CL-94756

OK 45 7709 10035011223 STROESSER Joël CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1974 CL-94643

OK 46 3061 10002658992 BILTGEN Claude CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1973

OK 47 8318 10080501391 CECHMANEK Dominique CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1976 RV-44971

OK 48 8599 10099230374 INDERGAND Marc Rolf CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1982

OK 49 6970 10023526120 MAQUET Pascal CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1976 GZ-70381

OK 50 3781 10002307873 PADERHUBER Olivier CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1981 HG-58289

OK 51 3349 10001473269 PAPI Dany CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS m LUX 1979

OK 52 3538 10003344561 BENTNER Paul HIR SCHUTTRANGE MASTERS m LUX 1977 RV-76535

OK 53 8113 10060977517 BERTEMES Serge HIR SCHUTTRANGE MASTERS m LUX 1970 LV-05456

OK 54 6992 10053072017 TANSON Pierre HIR SCHUTTRANGE MASTERS m LUX 1977 LZ-55485

OK 55 2774 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX MASTERS m LUX 1966

OK 56 3301 10001472865 FLAMMANG Tom LG BERTRANGE MASTERS m LUX 1978

OK 57 5652 10005943151 LATERZA Olivier LG BERTRANGE MASTERS m LUX 1981

OK 58 3012 10000812154 BARTHELS Cyril LP MUHLENBACH MASTERS m LUX 1971 CZ-67550

OK 59 6980 10035002735 FRANTZ Christian SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1977 TG-50947

OK 60 8364 10083189608 SCHELLER Marc SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1978 TC-34913

OK 61 5639 10006015293 LUIS Nelson TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m LUX 1979 GG-33063

OK 62 10992 10035002129 PLETSCHETTE Alain UC MUNNEREFER VELOSFRENN MASTERS m LUX 1970

Débutants (m/f) 25.06.2022 Départ: 16:00 Heures

Masters (m) 25.06.2022 Départ: 18:15 Heures



OK 63 6757 10015250707 KELLER Roland UC MUNNERËFER VELOSFRËNN MASTERS m LUX 1977 LK-99286

OK 64 6807 10035001624 MICOLINO Manuel UC MUNNERËFER VELOSFRËNN MASTERS m LUX 1966

OK 65 6892 10035002432 NOCKELS Patrick UC MUNNERËFER VELOSFRËNN MASTERS m LUX 1970 HV-45949

OK 66 5139 10053044432 JAGER Tom UC PETANGE MASTERS m LUX 1981

OK 67 10976 10092529391 THIRY Benoit UC PETANGE MASTERS m LUX 1964

OK 68 8701 10107428692 HANSEN Christophe VELO WOOLZ MASTERS m LUX 1982

OK 69 6571 10013065173 SIMON Romain VELO WOOLZ MASTERS m LUX 1981

OK 70 11342 10002547545 KIRCH Lucien AMINO VITAL NICH CYCLING TEAM MASTERS m LUX 1981

OK 71 8757 10109912704 FOYEN Marc CC CHEVIGNY MASTERS m LUX 1968

DNS DNS DNS 10035015061 LOPES-MARQUES Isidro HIR SCHUTTRANGE MASTERS m LUX 1974 RV-47306

21

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 11 6091 10034997883 KOCKELMANN Mathieu CCI DIFFERDANGE JUNIORS m LUX 2004 GW-97696

OK 12 6076 10034997782 BERTON Noa CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 HP-03495

OK 13 7654 10035009708 KALWEIT Jonathan CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 LN-33959

OK 14 8549 10095860232 KERRENS Alex CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 SH-25016

OK 15 8476 10092314274 LUTGEN Jim CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2004 VG-12435

OK 16 7575 10035008189 THEISEN Mika CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2004 RT-51808

OK 17 7117 10035003846 URY Fynn CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 CL-94721

OK 18 7443 10035006270 KIESGEN Jimmy LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS m LUX 2005

OK 19 7061 10035003341 BERNS Mats UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 TZ-21591

OK 20 7933 10053103541 FOLEY Jack UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005

OK 21 7754 10035011425 KLEMAN Lenny UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 HH-90128

OK 22 8740 10109094466 KORVA Oliver UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005

OK 23 8270 10077198745 MASCOLO Valerio UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 HK-67474

OK 24 7777 10035012233 MASSEN Noah UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 KG-15012

OK 25 7442 10035006169 MICHOTTE Niels UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 KC-49616

OK 26 6709 10035000311 MORANG Mil UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 GP-61395

OK 27 7941 10035016879 VLAD Andru-George UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 SP-08458

OK 28 6739 10035001119 BINTZ Kim Velosfrënn GUSTY BRUCH JUNIORS m LUX 2004 GZ-19194

DNS DNS DNS 10035014354 STROESSER Jonas CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 KV-25180

DNS DNS DNS 10035002230 GIAMPAOLO Matteo UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 GL-65487

DNS DNS DNS 10059629621 VAN LELYVELD Juan UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004

8

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 1 5466 10005669935 MAJERUS Christine SAF ZEISSENG Team SD Worx ELITE f LUX 1987 TL-69672

OK 2 3871 10007951253 KLEIN Isabelle CT TOPROAD ROESERBANN ELITE f LUX 1983

OK 3 7876 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ESPOIRS f LUX 2001 GT-09482

OK 4 6245 10034998489 SCHREIBER Marie BC Balen TORMANS CYCLO CROSS TEAM ESPOIRS f LUX 2003 SX-67567

OK 5 8551 10096078581 BARTHELS Layla LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS f LUX 2004 KZ-15306

OK 6 8174 10064818818 SCHMITZ Anouk CT ATERTDAUL JUNIORS f LUX 2005 LG-44756

OK 7 6716 10035000513 WENZEL Liv CT ATERTDAUL JUNIORS f LUX 2004 LZ-45842

OK 72 7531 10035007886 WÜNSCH Mélanie CT TOPROAD ROESERBANN MASTERS f LUX 1979

64

Dossard Lic. UCI Nom Prénom club / Team Catégorie Sexe NATIONALITE

OK 1 3689 10009372103 GENIETS Kevin LP 07 SCHIFFLANGE GROUPAMA - FDJ ELITE CONTRAT m LUX 1997

OK 2 5255 10006679543 JUNGELS Bob UC DIPPACH AG2R-CITROËN TEAM ELITE CONTRAT m LUX 1992

OK 3 6680 10009748682 RIES Michel UC DIPPACH Team Arkéa - Samsic ELITE CONTRAT m LUX 1998

OK 4 11377 10006679644 KIRSCH Alex Andona TREK - SEGAFREDO ELITE CONTRAT m LUX 1992

OK 5 10784 10011029890 WIRTGEN Luc CT KAYLDALL BINGOAL PAUWELS SAUCES WB ELITE CONTRAT m LUX 1998

OK 6 1638 10009127680 WIRTGEN Tom CT KAYLDALL BINGOAL PAUWELS SAUCES WB ELITE CONTRAT m LUX 1996

OK 7 5493 10009802337 CENTRONE Ivan CCI DIFFERDANGE Geofco-Doltcini-Materiel-Velo.com ELITE CONTRAT m LUX 1995

OK 8 5815 10015333155 KOCKELMANN Raphaël CC CHEVIGNY ELITE m LUX 1999 PX-92427

Juniors (f) / Espoirs (f) / Elite (f) 26.06.2022 Départ: 09:35 Heures

Espoirs (m) / Elite (m) 26.06.2022 Départ: 14:00 Heures

Juniors (m) 26.06.2022 Départ: 09:30 Heures



OK 9 5064 10007730072 FLESCH Pol CCI DIFFERDANGE ELITE m LUX 1993 LV-78227

OK 10 5104 10009748480 FRIES Noah CT KAYLDALL ELITE m LUX 1998 HH-92854

OK 11 915 10006235464 EINSLE Sebastian CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1987 LR-51820

OK 12 8959 10126197283 RAACH Serge CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1985

OK 13 8492 10092669841 RUFFATO Gilles CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1985

OK 14 7959 10016175136 GLODEN Jeff HIR SCHUTTRANGE ELITE m LUX 1994 CN-62069

OK 15 3478 10053030385 RAUEN Patrick HIR SCHUTTRANGE ELITE m LUX 1983

OK 16 7125 10013680519 WEISGERBER Pol LG ALZINGEN ELITE m LUX 1989 LT-80753

OK 17 7451 10014246452 WENGLER Joé LG ALZINGEN ELITE m LUX 1996 JX-31352

OK 18 7087 10014217453 MERSCH Patrick LG BERTRANGE ELITE m LUX 1990 GZ-17417

OK 19 7713 10015252323 SCHMIT Sven LG BERTRANGE ELITE m LUX 1995 GZ-45393

OK 20 9033 10131457818 BEREND Tom LP 07 SCHIFFLANGE ELITE m LUX 1998

OK 21 6115 10008009756 MANGERS Dan SAF ZEISSENG ELITE m LUX 1994 LV-17840

OK 22 8605 10101056402 WEYRICH Mathis SAF ZEISSENG ELITE m LUX 1993

OK 23 14 10010967549 CONTER Ken TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1999 HR-06878

OK 24 7749 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1989 LT-67493

OK 25 3492 10002711132 KIRCH Joe TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1984

OK 26 7766 10015544333 PHILIPPE Ben TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1986 CL-92632

OK 27 4558 10005728539 THILL Tom TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1990 GF-48649

OK 28 7985 10035017788 LARRY Max UC DIPPACH ELITE m LUX 1996 LT-90605

OK 29 5509 10009748581 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACH LEOPARD PRO CYCLING ELITE m LUX 1998 GR-13898

OK 30 10587 10011682420 REULAND Philippe VC FRIBOURG ELITE m LUX 1991

OK 31 8602 10099791762 BECHTOLD Philippe VC MULLERTHAL CYCLING ELITE m LUX 1995

OK 32 6113 10009420906 VALVASORI Larry VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS ELITE m LUX 1996

OK 33 6811 10015683971 KARIER Rik VELO WOOLZ ELITE m LUX 1999 LL-16552

OK 34 6487 10013887047 SCHMIT Philippe VELO WOOLZ ELITE m LUX 1995 TF-14629

OK 35 1126 10007092296 BÜTZOW Philipp Velosfrënn GUSTY BRUCH ELITE m LUX 1987 RP-31692

OK 36 8559 10096514071 ARAUJO VIEIRA DE FREITAS Ricardo Miguel VU ESCH ELITE m LUX 1985

OK 37 7827 10015676392 DISTELDORFF Kevin VV TOOLTIME ELITE m LUX 1998 CN-49422

OK 38 6651 10008009857 LANG Alec VV TOOLTIME ELITE m LUX 1994 CR-09343

OK 39 6524 10034999503 BETTENDORFF Loïc CT ATERTDAUL RIWAL CYCLING TEAM ESPOIRS CONTRAT m LUX 2001 TG-45882

OK 51 6715 10035000412 WENZEL Mats CT ATERTDAUL LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS CONTRAT m LUX 2002 CL-94746

OK 52 7131 10035004048 URY Noé CT ATERTDAUL TEAM DAUNER | AKKON ESPOIRS CONTRAT m LUX 2003 CN-11066

OK 53 7139 10035004149 KESS Alexandre CT KAYLDALL Geofco-Doltcini-Materiel-Velo.com ESPOIRS CONTRAT m LUX 2003 HH-48241

OK 54 10006 10067410132 PAQUET Tom UC DIPPACH TEAM U NANTES ATLANTIQUE ESPOIRS CONTRAT m LUX 2002 LL-91566

OK 55 6703 10016518979 KLUCKERS Arthur VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS CONTRAT m LUX 2000 GN-00131

OK 56 7074 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS CONTRAT m LUX 2000 RC-76196

OK 57 7672 10035010617 GLOESENER Jacques VV TOOLTIME GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM ESPOIRS CONTRAT m LUX 2001 CN-25742

OK 58 8320 10080984775 BRESER Pol CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 SZ-83359

OK 59 7659 10035010011 ESSER Mik CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2001 LZ-45228

OK 60 8686 10106960264 KAP Benedict CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003

OK 61 7844 10035013647 SCHMITZ Jo CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 LR-56022

OK 62 8179 10065537729 VAN DEN HEUVEL Thibaut CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2002 FC-54983

OK 63 6139 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael CT KAYLDALL ESPOIRS m LUX 2001 HL-04238

OK 64 9031 10131453370 FONK Mika LG BERTRANGE ESPOIRS m LUX 2003

OK 65 6354 10034998792 WALLENBORN Arno LP 07 SCHIFFLANGE ESPOIRS m LUX 2003 LN-14815

OK 66 7573 10035008088 BRANDENBURGER Joey UC DIPPACH ESPOIRS m LUX 2003

OK 67 6698 10035000210 GILLES Max UC DIPPACH ESPOIRS m LUX 2003 LX-91577

OK 68 8771 10111438432 HEINEN Tijay UC DIPPACH ESPOIRS m LUX 2001 GF-57220

OK 69 5904 10023530463 NOTHUM Pol UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ESPOIRS m LUX 2000 GX-64371

OK 70 6021 10023530261 MEYERS Charel VCU SCHWENHEIM / FFC: 4667032 ESPOIRS m LUX 2000 TF-98209

OK 71 6812 10035001725 KARIER Tim VELO WOOLZ ESPOIRS m LUX 2002 LK-93934

DNS DNS DNS 10015472389 MEYERS Eric CT KAYLDALL ELITE m LUX 1998 HS-23415



DNS DNS DNS 10086297749 FAUTSCH Marc CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1990

DNS DNS DNS 10014853411 JOHANNS Chris SAF ZEISSENG ELITE m LUX 1998

DNS DNS DNS 10015419546 RODRIGUES DA ROCHA Filipe SAF ZEISSENG ELITE m LUX 1987 ST-26208



Dossard Nom Prénom

1 KOENIG Sarah

2 WALCH Enola

3 CHRISTEN Chiara

11 BRAUN Nicolas

12 BREUER Ted

13 ELSEN Yannis

14 KOHL Manu

15 LANNERS Leo Marc

16

MONTEIRO 

STEINMETZ Noah

17 OUTLET William

18 RICHARTZ Pit

19 MOOG Paul

20 BAUSTERT Louis

21 BERTACCO Jeremy

22 ASTOLFI Lorenzo

23 BAUER Bjarne

24

GARCIA 

PINNEL Noé

25 HOFFMANN Julien

26 BERTEMES Mett

27 GRETHEN Leo

28 HENGEN Yann

29 HOSINGER Fabien

41 BINTZ Kylie

42 BREUER Amy

43 NOTHUM June

44 PHILIPPART Enny

51 MOLTER Yanis

52 ASORNE Mateo

53 BRAUN Mattis

54 ESSER Matt

55 KOENIG Ben

56

LANSCOTTE 

WIETOR Raphael

57 OUTLET Maximilien

58 SCHMITZ Pit

59

STRAUS 

GRATIAS Luis

60 WALCH Nathan

61

FEHLEN 

PEREIRA Dawson

62 SINNER Tunn

63 FLEMING Ben

64 CICHY Dave

65 GOUVEIA Loïc

66 HANSEN Thibault



67 MORBÉ Loris

68 SABBATINI Pol

69 DOLEZEL Jakub

70 KOMMES Paul

71 GREMLING Will

72

SANTOS 

VAN 

BRUWAENE Jan Matthieu

73

WARMERDA

M Lars

1

LALLEMAN

G Lena

2 SCHMITZ Lisi

3 MOUSEL Sarah

11 ASTOLFI Flavio

12

DA SILVA 

BERTAO

Hugo 

Alexandre

13 KERSCHEN Noah

14 LANG Yannis

15

NOIRHOMM

E Arnaud

16 SCHMITZ Lenn

17

FLAMMANG-

LIES Jonah

18

LOSCHETTE

R David

19 PAPI Lennox

20 STAMMET Mika

21

DA COSTA 

PASSETTI Théo

22

DOS 

SANTOS 

NEVES Rodrigo

23 HAAG Yanic

24

MEYLENDE

R Rick

25 MOUREAUX Max

26 BERG Nicolas

27 POST Christophe

28 STOFFEL Poli

41 FRIES Steve

42 MEILINGER Stefan

43 POSING Gene

44 SCHMITZ Marc

45

STROESSE

R Joël

46 BILTGEN Claude

47

CECHMANE

K Dominique

48 INDERGAND Marc Rolf



49 MAQUET Pascal

50

PADERHUB

ER Olivier

51 PAPI Dany

52 BENTNER Paul

53 BERTEMES Serge

54 TANSON Pierre

55 TRIEBEL Pascal

56 FLAMMANG Tom

57 LATERZA Olivier

58 BARTHELS Cyril

59 FRANTZ Christian

60 SCHELLER Marc

61 LUIS Nelson

62

PLETSCHET

TE Alain

63 KELLER Roland

64 MICOLINO Manuel

65 NOCKELS Patrick

66 JAGER Tom

67 THIRY Benoit

68 HANSEN Christophe

69 SIMON Romain

70 KIRCH Lucien

71 FOYEN Marc

11

KOCKELMA

NN Mathieu

12 BERTON Noa

13 KALWEIT Jonathan

14 KERRENS Alex

15 LUTGEN Jim

16 THEISEN Mika

17 URY Fynn

18 KIESGEN Jimmy

19 BERNS Mats

20 FOLEY Jack

21 KLEMAN Lenny

22 KORVA Oliver

23 MASCOLO Valerio

24 MASSEN Noah

25 MICHOTTE Niels

26 MORANG Mil

27 VLAD

Andru-

George

28 BINTZ Kim

1 MAJERUS Christine

2 KLEIN Isabelle

3 BERTON Nina



4 SCHREIBER Marie

5 BARTHELS Layla

6 SCHMITZ Anouk

7 WENZEL Liv

72 WÜNSCH Mélanie

1 GENIETS Kevin

2 JUNGELS Bob

3 RIES Michel

4 KIRSCH Alex

5 WIRTGEN Luc

6 WIRTGEN Tom

7 CENTRONE Ivan

8

KOCKELMA

NN Raphaël

9 FLESCH Pol

10 FRIES Noah

11 EINSLE Sebastian

12 RAACH Serge

13 RUFFATO Gilles

14 GLODEN Jeff

15 RAUEN Patrick

16

WEISGERBE

R Pol

17 WENGLER Joé

18 MERSCH Patrick

19 SCHMIT Sven

20 BEREND Tom

21 MANGERS Dan

22 WEYRICH Mathis

23 CONTER Ken

24 DIEDERICH Tim

25 KIRCH Joe

26 PHILIPPE Ben

27 THILL Tom

28 LARRY Max

29

HEIDERSCH

EID Colin

30 REULAND Philippe

31 BECHTOLD Philippe

32 VALVASORI Larry

33 KARIER Rik

34 SCHMIT Philippe

35 BÜTZOW Philipp

36

ARAUJO 

VIEIRA DE 

FREITAS

Ricardo 

Miguel

37

DISTELDOR

FF Kevin



38 LANG Alec

39

BETTENDO

RFF Loïc

51 WENZEL Mats

52 URY Noé

53 KESS Alexandre

54 PAQUET Tom

55 KLUCKERS Arthur

56 PRIES Cédric

57

GLOESENE

R Jacques

58 BRESER Pol

59 ESSER Mik

60 KAP Benedict

61 SCHMITZ Jo

62

VAN DEN 

HEUVEL Thibaut

63

PEREIRA 

MARQUES Rafael

64 FONK Mika

65

WALLENBO

RN Arno

66

BRANDENB

URGER Joey

67 GILLES Max

68 HEINEN Tijay

69 NOTHUM Pol

70 MEYERS Charel

71 KARIER Tim


